
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 본예산 일반회계 경제도시과 ~ 경제도시과

부서: 경제도시과
정책: 행정운영경비(경제도시과)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

경제도시과 13,841,611 16,127,389 △2,285,778

국            260,000

광            270,000

도          1,505,480

군         11,806,131

행정운영경비(경제도시과) 35,754 35,634 120

인력운영비 4,200 4,200 0

인력운영비 4,200 4,200 0

203 업무추진비 4,200 4,200 0

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

  ○부서운영업무추진                 4,200  350,000원*12월

기본경비 31,554 31,434 120

기본경비 31,554 31,434 120

201 일반운영비 19,554 19,434 120

01 사무관리비 17,394 17,274 120

  ○일반수용비                13,194

    0.기본사무용품구입                 1,440

    0.사무기기 및 복사용품                11,178

    0.신문구독료                   576

  ○급량비                 4,200

  72,000원*20인

  11,178,000원

  48,000원*12월

  210,000원*20인

02 공공운영비 2,160 2,160 0

  ○공공요금 및 제세                 2,040

    0.우편요금                 2,040

  ○시설장비유지비                   120

    0.냉온수기 소독 및 수리                   120

  102,000원 * 20인

  120,000원

202 여비 12,000 12,000 0

01 국내여비 12,000 12,000 0

  ○관외여비(공통경비)
               12,000      200,000원 * 5담당 * 12월

지역경제 활성화 199,340 46,180 153,160

도              1,480

군            197,860

지역경제활성화 196,740 43,580 153,160

도                880

군            195,860

지역경제 활성화 추진 44,980 43,580 1,400

201 일반운영비 14,450 12,450 2,000

01 사무관리비 14,450 12,450 2,000

  ○일반수용비                12,000

    0.내고장 상품권 인쇄                12,000

  ○급량비                 2,450

  120원*100,000매
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부서: 경제도시과
정책: 지역경제 활성화
단위: 지역경제활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    0.지역경제 업무추진                 2,450  7,000원*7인*50일

202 여비 14,280 14,280 0

01 국내여비 14,280 14,280 0

  ○기본업무수행여비                14,280  170,000원 * 7인 * 12월

203 업무추진비 2,000 2,000 0

03 시책추진업무추진비 2,000 2,000 0

  ○지역경제활성화추진                 2,000  2,000,000원

301 일반보상금 4,250 4,850 △600

10 행사실비보상금 4,000 4,600 △600

  ○근로자 한마음 축제행사 참석
                3,000

  ○기업활성화 추진 간담회 참석
                1,000

      20,000원*150인

      10,000원*25인*4회

12 기타보상금 250 250 0

  ○모범근로자 시상품                   250  50,000원*5인

308 자치단체등이전 10,000 10,000 0

08 기타부담금 10,000 10,000 0

  ○진주산업대학교공학과교육혁신센터사업(4회차
    )                10,000      10,000,000원

청소년경제교육 1,760 0 1,760

도                880

군                880

201 일반운영비 1,760 0 1,760

도                880

군                880

01 사무관리비 1,760 0 1,760

  ○청소년경제교육 강사료 및 교재구입
                1,760      1,760,000원

도                880

군                880

금서하양마을진입로확포장및다목적광장조성 150,000 0 150,000

401 시설비및부대비 150,000 0 150,000

01 시설비 148,920 0 148,920

  ○금서하양마을진입로확포장및다목적광장조성(L
    =120m,B=5m,1436㎡)               148,920      148,920,000원

03 시설부대비 1,080 0 1,080

  ○부대비                 1,080  150,000,000원*0.72/100

전통공예산업육성 2,600 2,600 0

도                600

군              2,000

공예품개발장려금지원 2,600 2,600 0

도                600

군              2,000
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부서: 경제도시과
정책: 지역경제 활성화
단위: 전통공예산업육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

402 민간자본이전 2,600 2,600 0

도                600

군              2,000

01 민간자본보조 2,600 2,600 0

  ○공예품개발장려(1개소)                 2,600  2,600,000원

도                600

군              2,000

에너지 안전 및 공급 개선 1,592,950 135,890 1,457,060

국            260,000

도            619,000

군            713,950

에너지관리 및 물가안정 1,492,750 13,690 1,479,060

국            260,000

도            612,500

군            620,250

에너지 및 물가관리 15,750 13,690 2,060

101 인건비 650 0 650

04 기간제근로자등보수 650 0 650

  ○계랑기정기검사 인부임                   650  65,000원*10일

201 일반운영비 6,100 3,490 2,610

01 사무관리비 5,850 3,240 2,610

  ○일반수용비                 4,250

    0.석유류 품질검사 수수료
                1,000

    0.에너지 및 물가관리 홍보물 인쇄
                  500

    0.차량 요일제 스티커 제작                   650

    0. 계량기 정기검사 장비임차료
                2,100

  ○운영수당                 1,600

    0.물가대책위원회 참석수당
                1,600

       2,000원*50개소*5ℓ*2회

       250원*2종*1,000매

  260원*5종*500매

       30,000원*7종*10일

       50,000원*16인*2회

02 공공운영비 250 250 0

  ○공공요금 및 제세                   250

    0.에너지절약 안내문 발송우표
                  250       250원*1,000매

203 업무추진비 2,000 2,000 0

03 시책추진업무추진비 2,000 2,000 0

  ○에너지절약 및 물가관리 시책추진
                2,000      2,000,000원

301 일반보상금 7,000 8,200 △1,200

10 행사실비보상금 1,000 1,000 0

  ○에너지 절약 및 물가안정 캠페인참석
                1,000      20,000원*50인*1회
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부서: 경제도시과
정책: 에너지 안전 및 공급 개선
단위: 에너지관리 및 물가안정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

12 기타보상금 6,000 7,200 △1,200

  ○물가모니터요원 실비보상
                6,000      250,000원*2인*12월

신재생에너지보급사업 666,000 0 666,000

국            260,000

도             57,000

군            349,000

402 민간자본이전 666,000 0 666,000

국            260,000

도             57,000

군            349,000

01 민간자본보조 666,000 0 666,000

  ○복지시설 에너지보급사업(3개소)
              523,000      523,000,000원

국            260,000

도             57,000

군            206,000

  ○노인,재가복지시설 에너지보급사업(09년미부
    담금)               143,000      143,000,000원

그린홈 100만호 보급사업 111,000 0 111,000

도             55,500

군             55,500

402 민간자본이전 111,000 0 111,000

도             55,500

군             55,500

01 민간자본보조 111,000 0 111,000

  ○그린홈100만호 보급사업(40가구)
              111,000      111,000,000원

도             55,500

군             55,500

갈전리 녹색마을조성사업 700,000 0 700,000

도            500,000

군            200,000

402 민간자본이전 700,000 0 700,000

도            500,000

군            200,000

01 민간자본보조 700,000 0 700,000

  ○갈전리 녹색마을조성사업               700,000  700,000,000원

도            500,000

군            200,000

안정적인 에너지 수급관리 100,200 122,200 △22,000

도              6,500

군             93,700

가스 및 전기시설 개선 45,200 45,200 0

도              6,500

군             38,700
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부서: 경제도시과
정책: 에너지 안전 및 공급 개선
단위: 안정적인 에너지 수급관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

401 시설비및부대비 45,200 45,200 0

도              6,500

군             38,700

01 시설비 45,200 45,200 0

  ○국민기초생활수급자 가스시설개선
               25,200      168,000원*150가구

도              3,500

군             21,700

  ○국민기초생활수급자 전기시설개선
               20,000      100,000원*200가구

도              3,000

군             17,000

전기선로(3상)개보수사업 55,000 77,000 △22,000

401 시설비및부대비 55,000 77,000 △22,000

01 시설비 55,000 77,000 △22,000

  ○전기선로 (3상)개보수사업
               55,000      5,500원 * 10,000m

전통시장운영관리 536,750 503,000 33,750

광            270,000

군            266,750

전통시장관리운영 536,750 503,000 33,750

광            270,000

군            266,750

전통시장유지관리 35,750 0 35,750

101 인건비 3,300 0 3,300

04 기간제근로자등보수 3,300 0 3,300

  ○전통시장노점상단속 인부임
                3,300      33,000원*1인*100일

201 일반운영비 7,850 0 7,850

02 공공운영비 7,850 0 7,850

  ○공공요금 및 제세                 5,400

    0.시장화장실 전기사용료
                5,400

  ○시설장비유지비                 2,450

    0.전통시장유지보수                 1,750

    0.시장화장실 유지보수                   700

       50,000원*9개소*12월

  250,000원*7개소

  100,000원*7개소

301 일반보상금 24,600 0 24,600

12 기타보상금 24,600 0 24,600

  ○현대화시장관리 실비보상                24,600

    0.단성시장                 5,400

    0.생초,금서,덕산,단계시장
               19,200

  450,000원*12월

       400,000원*4개소*12월

전통시장활성화 1,000 3,000 △2,000
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부서: 경제도시과
정책: 전통시장운영관리
단위: 전통시장관리운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

301 일반보상금 1,000 3,000 △2,000

10 행사실비보상금 1,000 3,000 △2,000

  ○전통시장 경영혁신강화교육
                1,000      10,000원 * 100인

단계시장 비가림시설 설치사업 50,000 0 50,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

01 시설비 50,000 0 50,000

  ○단계시장비가림시설설치사업(600㎡)
               50,000      50,000,000원

생초시장진입로조성사업 450,000 0 450,000

광            270,000

군            180,000

401 시설비및부대비 450,000 0 450,000

광            270,000

군            180,000

01 시설비 446,760 0 446,760

  ○생초시장진입로조성사업               446,760  446,760,000원

광            266,760

군            180,000

03 시설부대비 3,240 0 3,240

  ○생초시장진입로조성사업부대비
                3,240      450,000,000원*0.72/100

광              3,240

투자유치 활성화 192,920 234,880 △41,960

투자유치 지원운영 192,920 234,880 △41,960

투자유치 활성화 기반시설조성사업 170,000 210,000 △40,000

308 자치단체등이전 160,000 200,000 △40,000

05 자치단체간부담금 160,000 200,000 △40,000

  ○투자촉진지구 입주기업 인센티브 부담금
              160,000      40,000,000원 * 4개업체

401 시설비및부대비 10,000 10,000 0

04 행사관련시설비 10,000 10,000 0

  ○중앙 및 도 투자유치박람회 참가부스설치
               10,000      5,000,000원 * 2회

투자유치 지원운영 22,920 24,880 △1,960

201 일반운영비 10,300 11,760 △1,460

01 사무관리비 7,050 7,760 △710

  ○일반수용비                 5,000

    0.투자유치 홍보물 제작                 5,000

  ○운영수당                 1,000

    0.투자유치위원회참석                 1,000

  ○급량비                 1,050

  5,000,000원 * 1종

  50,000원*10인*2회
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부서: 경제도시과
정책: 투자유치 활성화
단위: 투자유치 지원운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    0.투자업무 추진                 1,050  7,000 원 * 3인 * 50일

02 공공운영비 1,250 2,000 △750

  ○공공요금 및 제세                 1,250

    0.투자유치 홍보물 발송 우편료
                1,250       250원*5,000매

03 행사운영비 2,000 2,000 0

  ○투자유치사업 착공 및 준공행사                 2,000  2,000,000원

202 여비 9,120 9,120 0

01 국내여비 9,120 9,120 0

  ○기본업무추진여비                 6,120

  ○투자업무추진(중앙,도,기타)
                3,000

  170,000원*3인*12월

      100,000원*3인*10회

203 업무추진비 1,000 1,000 0

03 시책추진업무추진비 1,000 1,000 0

  ○투자유치업무추진                 1,000  1,000,000원

301 일반보상금 2,500 3,000 △500

10 행사실비보상금 2,500 3,000 △500

  ○중앙 및 도 투자유치 설명회참석
                  500

  ○투자유치를 위한 주변주민 견학보상
                2,000

      50,000원*10인

      50,000원*40인

지역계획관리 1,005,950 2,194,410 △1,188,460

소방도로개설 900,000 1,800,000 △900,000

산청소방도로(지리1구마을)개설 200,000 200,000 0

401 시설비및부대비 200,000 200,000 0

01 시설비 198,560 198,560 0

  ○산청지리1구마을 소방도로개설(118m)
              198,560      198,560,000원

03 시설부대비 1,440 1,440 0

  ○산청지리1구마을 소방도로개설기타부대비
                1,440      200,000,000원 * 0.72/100

덕촌마을진입도로개설 200,000 500,000 △300,000

401 시설비및부대비 200,000 500,000 △300,000

01 시설비 198,560 496,400 △297,840

  ○덕촌마을 진입로개설(L=434m)               198,560  198,560,000원

03 시설부대비 1,440 3,600 △2,160

  ○부대비                 1,440  200,000,000원 * 0.72/100

생초어서1구마을소방도로개설 400,000 0 400,000

401 시설비및부대비 400,000 0 400,000

01 시설비 397,120 0 397,120
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부서: 경제도시과
정책: 지역계획관리
단위: 소방도로개설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○생초어서1구마을소방도로개설(L=126m)
              397,120      397,120,000원

03 시설부대비 2,880 0 2,880

  ○생초어서1구마을소방도로개설부대비
                2,880      400,000,000원*0.72/100

도시계획지역수립용역 100,000 0 100,000

207 연구개발비 100,000 0 100,000

01 연구용역비 100,000 0 100,000

  ○도시계획지역수립용역비               100,000  100,000,000원

지역계획 업무추진 26,950 23,410 3,540

지역계획업무운영 26,950 23,410 3,540

201 일반운영비 6,150 4,350 1,800

01 사무관리비 6,150 4,350 1,800

  ○일반수용비                 1,400

    0.공공용지 이전등기 수수료                 1,400

  ○운영수당                 3,000

    0.군 계획위원회 참석수당
                3,000

  ○급량비                 1,750

  14,000원*100필

       50,000원*15인*4회

  7,000원*5인*50일

202 여비 10,200 8,160 2,040

01 국내여비 10,200 8,160 2,040

  ○기본수행여비                10,200  170,000원*5인*12월

301 일반보상금 600 900 △300

10 행사실비보상금 600 900 △300

  ○군관리계획시설관련 간담회 참석
                  600      10,000원*30인*2회

308 자치단체등이전 10,000 10,000 0

08 기타부담금 10,000 10,000 0

  ○경상대학교 교육혁신센터사업(3년차)
               10,000      10,000,000원

광고물관리 79,000 71,000 8,000

광고물관리운영 79,000 71,000 8,000

401 시설비및부대비 79,000 71,000 8,000

01 시설비 79,000 71,000 8,000

  ○지정광고판 설치 (10개소)
               14,000

  ○지정게시대 설치 (15개소)
               60,000

  ○불법고정광고물정비사업                 5,000

      7,000,000원*2개소

      10,000,000원*6개소

  5,000,000원

도시개발 3,102,119 2,846,460 255,659

도            580,000
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부서: 경제도시과
정책: 도시개발
단위: 지속가능한 도시기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

군          2,522,119

지속가능한 도시기반조성 2,962,119 2,600,006 362,113

도            500,000

군          2,462,119

산청 어린이공원 조성사업 500,000 0 500,000

도            500,000

401 시설비및부대비 500,000 0 500,000

도            500,000

01 시설비 496,400 0 496,400

  ○산청어린이(그린)공원조성               496,400  496,400,000원

도            496,400

03 시설부대비 3,600 0 3,600

  ○산청어린이(그린)공원조성사업부대비
                3,600      500,000,000원 * 0.72/100

도              3,600

산청도시계획도로개설(3-29호) 300,000 500,000 △200,000

401 시설비및부대비 300,000 500,000 △200,000

01 시설비 300,000 496,400 △196,400

  ○산청읍도시계획도로개설(09년미부담금)
              300,000      300,000,000원

도시자연공원 정비 70,000 100,000 △30,000

401 시설비및부대비 70,000 100,000 △30,000

01 시설비 70,000 99,100 △29,100

  ○수계정공원 보도정비(L=150M,축대정비 L=100M
    ,가로등설치3개소)                50,000

  ○한마음공원 시설물정비(물레방아등)
               20,000

      50,000,000원

      20,000,000원

도시계획도로개설 1,566,149 1,900,006 △333,857

401 시설비및부대비 1,566,149 1,900,006 △333,857

01 시설비 1,553,391 1,886,740 △333,349

  ○산청읍도시계획도로(3-19호선:초등학교)개설L
    =100M B=6M               200,000

  ○산청도시계획도로(2-1호선:한일요양원)굴곡도
    로개량 L=120M               300,000

  ○생초 취락지구개발계획도로 L=80M B=6M
              122,000

  ○시천도시계획도로(2-12호선:면사무소뒤)개설
    L=200M B=6M               431,391

  ○신안도시계획도로(2-57호선:초등학교)확장 L=
    250M B=6M               300,000

  ○단계취락지구 가각부개량(3개소)
              200,000

      200,000,000원

      300,000,000

      122,000,000원

      431,391,000원

      300,000,000원

      200,000,000원

03 시설부대비 12,758 13,266 △508

  ○분할측량수수료                 7,120  40필지*178,000원
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부서: 경제도시과
정책: 도시개발
단위: 지속가능한 도시기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○도시계획도로개설 시설부대비
                5,638      1,566,000,000원*0.36/100

도시계획시설유지보수 130,000 100,000 30,000

401 시설비및부대비 130,000 100,000 30,000

01 시설비 130,000 100,000 30,000

  ○교통표지판 및 시설물 (긴급)보수
               20,000

  ○노후차선 도색(산청,시천,단성,금서,신안)
               40,000

  ○시가지 도로유지보수(5개읍면)                40,000

  ○도시가로등 유지보수                20,000

  ○도시공원시설물 유지관리(한마음외 2개소)
               10,000

      500,000원*40개소

      40,000,000원

  40,000,000원

  20,000,000원

      10,000,000

장기미집행도시계획시설정비 50,000 0 50,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

01 시설비 50,000 0 50,000

  ○장기미집행도시계획시설 정비                50,000  50,000,000원

도시개발업무추진 25,970 0 25,970

101 인건비 3,960 0 3,960

04 기간제근로자등보수 3,960 0 3,960

  ○도시계획구역내 시가지정비인부임
                3,960      33,000원*4개소*30일

201 일반운영비 15,890 0 15,890

01 사무관리비 4,050 0 4,050

  ○일반운영비                 3,000

    0.도시계획시설 등기수수료
                3,000

  ○급량비                 1,050

       10,000원*300필지

  7,000원*3인*50일

02 공공운영비 11,840 0 11,840

  ○공공요금 및 제세공과금                11,840

    0.한마음공원 전기료                 3,000

    0.한마음공원 수도료                 2,000

    0.꽃봉산공원 전기료                 1,920

    0.수계공원,조산공원 전기료                 3,000

    0.원지고수부지 전기료                 1,920

  250,000원*12월

  166,600원*12월

  160,000원*12월

  250,000원*12월

  160,000월*12월

202 여비 6,120 0 6,120

01 국내여비 6,120 0 6,120

  ○기본업무수행여비                 6,120  170,000원*3인*12월

도시계획구역내 보도정비 320,000 0 320,000

401 시설비및부대비 320,000 0 320,000

01 시설비 317,696 0 317,696
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부서: 경제도시과
정책: 도시개발
단위: 지속가능한 도시기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○산청읍시가지 보도정비(중로3-1:등기소)
               74,000

  ○어서취락지구 보도블럭정비(L=1300m)
               80,000

  ○단계취락지구 보도블럭교체및배수구정비
              163,696

      74,000,000원

      80,000,000원

      163,696,000원

03 시설부대비 2,304 0 2,304

  ○도시구역내보도정비사업부대비
                2,304      320,000,000원*0.72/100

도시기반조성 추진 140,000 246,454 △106,454

도             80,000

군             60,000

취락지구 시설물유지보수 60,000 100,000 △40,000

401 시설비및부대비 60,000 100,000 △40,000

01 시설비 60,000 100,000 △40,000

  ○취락지구 계획도로 유지보수(3개면)
               30,000

  ○노후차선 도색(생초,금서,단성,차황,신등)
               30,000

      10,000,000원*3개면

      1,000,000원*30Km

재정건의사업 80,000 110,000 △30,000

도             80,000

401 시설비및부대비 80,000 110,000 △30,000

도             80,000

01 시설비 80,000 110,000 △30,000

  ○농협중앙회앞 광장 낙수대설치                50,000  50,000,000원

도             50,000

  ○신안자전거 예치대설치(대동,양지,나임아파트
    )                30,000      30,000,000원

도             30,000

주거안정 및 주거환경개선 952,378 714,145 238,233

도            305,000

군            647,378

농어촌 주거환경개선 952,378 714,145 238,233

도            305,000

군            647,378

적극적인 건축행정 서비스제공 142,378 164,145 △21,767

101 인건비 858 1,175 △317

04 기간제근로자등보수 858 1,175 △317

  ○자혜마을공원 유지관리인부임
                  594

  ○신촌마을정비 관리인부임
                  264

      33,000원*3인*3일 * 2회

      33,000원*2인*2일 *2회

201 일반운영비 6,400 6,850 △450

01 사무관리비 4,600 5,050 △450
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부서: 경제도시과
정책: 주거안정 및 주거환경개선
단위: 농어촌 주거환경개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○일반수용비                 1,850

    0.건축업무관련 운영비                 1,200

    0.건축업무 기록보존 사진제작
                  500

    0.건축설계 일반운영비(법규,디자인자료)
                  150

  ○급량비                 1,050

  ○운영수당                 1,700

    0.건축위원회참석수당                 1,000

    0.분양가심의위원회참석수당
                  700

  100,000원*12월

       100,000원*5권

       150,000원

  7,000원*3인*50일

  50,000원*10인*2회

       50,000원*7인*2회

02 공공운영비 1,800 1,800 0

  ○공공요금 및 제세                 1,800

    0.자혜 및 신촌마을 전기요금
                1,800       150,000원*12월

202 여비 6,120 6,120 0

01 국내여비 6,120 6,120 0

  ○기본업무수행여비                 6,120  170,000원*3인*12월

402 민간자본이전 129,000 150,000 △21,000

01 민간자본보조 129,000 150,000 △21,000

  ○농촌주택개량사업 경사지붕지원사업('09년 미
    부담)               120,000

  ○자혜마을 배수로 정비                 9,000

      120,000,000원

  9,000,000원

빈집정비사업 110,000 70,000 40,000

도             55,000

군             55,000

402 민간자본이전 110,000 70,000 40,000

도             55,000

군             55,000

01 민간자본보조 110,000 70,000 40,000

  ○빈집정비사업(슬레이트지붕)
               60,000      2,000,000원 * 30동

도             30,000

군             30,000

  ○빈집정비사업(기타지붕)                50,000  1,000,000원 * 50동

도             25,000

군             25,000

지붕개량 지원사업 500,000 180,000 320,000

도            250,000

군            250,000

402 민간자본이전 500,000 180,000 320,000

도            250,000

군            250,000

01 민간자본보조 500,000 180,000 320,000

- 12 -



부서: 경제도시과
정책: 주거안정 및 주거환경개선
단위: 농어촌 주거환경개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○슬레이트건축물 지붕개량사업
              500,000      5,000,000원 * 100동

도            250,000

군            250,000

전원주택조성및아파트유치 200,000 300,000 △100,000

401 시설비및부대비 200,000 300,000 △100,000

01 시설비 198,560 297,840 △99,280

  ○전원주택 기반시설사업               198,560  198,560,000원

03 시설부대비 1,440 2,160 △720

  ○전원주택기반시설사업 부대비
                1,440      200,000,000원 * 0.72/100

재무활동(경제도시과) 6,223,450 8,220,000 △1,996,550

내부거래지출 6,223,450 8,220,000 △1,996,550

중소기업육성기금 전출 400,000 600,000 △200,000

701 기타회계전출금 400,000 600,000 △200,000

01 기타회계전출금 400,000 600,000 △200,000

  ○중소기업 육성자금 이차보전금
              400,000      400,000,000원

농공단지조성사업전출금 63,450 1,860,000 △1,796,550

701 기타회계전출금 63,450 1,860,000 △1,796,550

01 기타회계전출금 63,450 1,860,000 △1,796,550

  ○농공단지조성특별회계전출                63,450  63,450,000원

공영개발사업 특별회계전출 5,760,000 5,760,000 0

701 기타회계전출금 5,760,000 5,760,000 0

01 기타회계전출금 5,760,000 5,760,000 0

  ○공영개발사업 특별회계 전출(한방로지스틱사
    업)             5,760,000      5,760,000,000원
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